
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI1875CZ - 2019/05

MIYAWAKI SU2N
Odvaděče kondenzátu termodynamické

•	Pro	odvod	kondenzátu	na	hranici	saturační	teploty.

•	Pro	tlakové	spády	větší	než	20	%	
	 (výstupní	tlak	50	až	80	%	vstupního).

•	Jmenovitá	světlost	1/2“	až	1“,	připojení	vnitřním	
	 závitem	Rc	nebo	NPT,	přivařovací,	přírubové.

•	Pracovní	tlak	0,15	až	4,6	MPa.

•	Maximální	pracovní	teplota	425	°C.

•	Materiál	tělesa	nerez	SUS420J2.

Typ  Popis

SU2N  Odvaděč kondenzátu termodynamický

Kód  Procesní připojení

RC  vnitřní závit Rc

NPT  vnitřní závit NPT

W  přivařovací DIN, ASME

F  příruba DIN, ASME, JIS

Kód  Velikost závitu / světlost

 1/2"  1/2" / DN15

 3/4"  3/4" / DN20

 1"  1" / DN25

         Příklad objednávky: SU2N NPT 1/2"


